Gonçalves Berlanda, ocupante do cargo efetivo de Professora, Nível II, Letra F, com carga horária
de  20  horas  semanais,  matrícula  nº  0357,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Educação,  com
proventos proporcionais ao tempo de contribuição, calculados com base na remuneração do cargo
efetivo ocupado, totalizando o importe de R$ 3.394,84 (três mil trezentos e noventa e quatro reais e
oitenta e quatro centavos), a partir da data de publicação desta Portaria, conforme determina a
legislação vigente.

Composição dos Proventos:  
Salário Base Proporcional R$ 3.157,22

Anuênio (7,5262%) R$ 237,62
Total dos Proventos R$ 3.394,84